

Aarhus Vand TA A/S

Årsrapport 2020

Indhold

| | |
|--|----------|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Oplysninger om selskabet..... | 7 |
| Beretning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december..... | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalsopgørelse..... | 11 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Aarhus Vand TA A/S
Gunnar Clausens Vej 34
8260 Viby J

Telefon 89 47 10 00
Website: www.aarhusvand.dk

CVR-nr.: 38 13 90 37
Stiftet: 15. oktober 2016
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Lars Bjarne Schrøder, formand
Claus Møller Pedersen
Claus Bech Homann
Karina Topp

Direktion

Mads Bayer

Revision

Ernst og Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. april 2021

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tilknyttede aktiviteter i tilknytning til vand- og spildevandsforsyningen i Aarhus Vand A/S.

Selskabet er en 100% ejet dattervirksomhed af Aarhus Vand A/S.

Selskabets væsentligste aktiviteter i regnskabsårets og forventninger til det kommende år

Aarhus Vand TA varetager aktiviteter af sekundær aktivitet i forhold til, men i tæt tilknytning til modervirksomhedens Aarhus Vand A/S's vand- og spildevandsforsyning.

Aarhus Vand TA har ikke egen administration. Administrationen varetages af modervirksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udgør 684 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 4.275 tkr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| tkr. | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------|--------|
| Nettoomsætning | | 10.538 | 8.113 |
| Produktionsomkostninger | | -9.650 | -7.707 |
| Bruttoresultat | | 888 | 406 |
| Administrationsomkostninger | | -145 | -268 |
| Resultat af primær drift | | 743 | 138 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 132 | -96 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -21 | -31 |
| Resultat før skat | | 854 | 11 |
| Skat af årets resultat | 3 | -170 | -23 |
| Periodens resultat | | 684 | -12 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 684 | -12 |
| | | 684 | -12 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

AKTIVER

| tkr. | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------|--------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 4 | 490 | 104 |
| | | 490 | 104 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 769 | 198 |
| Tilgodehavender ved associerede virksomheder | | 166 | 10 |
| Tilgodehavender ved Aarhus Kommune | | 1.146 | 3.503 |
| Andre tilgodehavender | | 5 | 565 |
| | | 2.086 | 4.276 |
| Likvide beholdninger | | 4.998 | 6.220 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.084 | 10.496 |
| AKTIVER I ALT | | 7.574 | 10.600 |

PASSIVER

| tkr. | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------|--------|
| Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | 5 | 500 | 500 |
| Overført resultat | | 3.775 | 3.091 |
| | | 4.275 | 3.591 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.161 | 2.639 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.531 | 4.062 |
| Anden gæld | | 437 | 285 |
| Sambeskatningsbidrag | | 170 | 23 |
| | | 3.299 | 7.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.299 | 7.009 |
| PASSIVER I ALT | | 7.574 | 10.600 |

| | |
|---|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 1 |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 6 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 8 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalsopgørelse

| tkr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500 | 3.091 | 3.591 |
| Overført jf. resultatdisponering | 0 | 684 | 684 |
| Egenkapital 31. december 2020 | <u>500</u> | <u>3.775</u> | <u>4.275</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarhus Vand TA A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administration af selskabet, herunder revision, advokat, kontorhold, regnskabsudarbejdelse m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultatet efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som en særskilt linje.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| tkr. | 2020 | 2019 |
|--|------------|-----------|
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Bank og kreditinstitutter | 20 | 30 |
| Øvrige renteomkostninger | 1 | 1 |
| | <u>21</u> | <u>31</u> |
| 3. Skat af periodens resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 170 | 23 |
| | <u>170</u> | <u>23</u> |

| tkr. | 2020 | 2019 |
|--|------------|------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 200 | 0 |
| Tilgang i året | 254 | 200 |
| | <u>454</u> | <u>200</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | -96 | 0 |
| Værdiregulering 1. januar 2020 | 20 | 0 |
| Regulering tidligere år | 112 | -96 |
| | <u>36</u> | <u>-96</u> |
| Værdiregulering 31. december 2020 | 490 | 104 |
| | <u>490</u> | <u>104</u> |

| Navn og hjemsted | Ejerandel | Samlet egenkapital | Resultat tkr. | Aarhus Vand TA's andel af regnskabsmæssig værdi |
|---------------------|-----------|--------------------|---------------|---|
| Dryp ApS, København | 31,67 % | 813 | 356 | 257 |
| | | <u>813</u> | <u>356</u> | <u>257</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter (fortsat)

5. Aktiekapital

Selskabets aktiekapital udgør 500 tkr. fordelt i aktier á kr. 1.000,00 og multipla heraf.

6. Kontraktslige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktslige forpligtelser og eventualposter m.v.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Nærstående parter og ejerforhold

Nærstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Aarhus Vand A/S, Gunnar Clausens Vej 34, 8260 Viby J.

Selskaberne er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

Samhandel med nærstående parter er foregået på omkostningsdækkende basis.